
2025 年 12 月 26 日 

各 位 
会 社 名 ：株 式 会 社 ラ ン デ ィ ッ ク ス 
代表者名：代表取締役 岡 田 和 也 
（ コ ー ド ： 2 9 8 1  東 証グロース） 

問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平 
（ T E L： 0 3 - 6 4 2 0 - 3 2 3 0） 

 

ランディックス 25 周年記念優待は本日が権利獲得期限 

 
 株式会社ランディックス（本社：東京都目黒区、代表取締役 岡田和也、以下「当社」）は、設立
25 周年を迎えるにあたり記念優待を進呈することを決定しており、権利獲得日は本日となりますので
お知らせいたします。 
 

記 
  
【25 周年記念優待について】 

2026 年２月で設立 25 周年を迎えるにあたり、株主の皆様への感謝として、当社株式を 200 株以上
保有する株主様に一律で 15,600 円相当のデジタルポイントを配布いたします。 

対象株主様  ：200 株（２単元）以上保有の株主様 
基準日    ：2025 年 12 月末日 
権利付き最終日：2025 年 12 月 26 日 
優待内容   ：デジタルポイント 15,600 円相当 

 
【今後の方針】 
当社は、株主の皆さまへの還元と同時に、持続的な成長と企業価値の向上を目指しております。今後

も配当・優待を通じて株主さまにメリットを実感いただけるよう努めてまいりますので、引き続きの
ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 


